
RADA GMINY 
BODZANÓW 

Uchwała Nr 298/XXXVI/06 

Rady Gminy w Bodzanowie 

z dnia 22.03.2006r 
w sprawie : zaci�gni�cia kredytu w banku wyłonionym w trybie zapytania o cen�. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 Ustawy z dnia 08.03.1990r o 
samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr. 142 poz.1591 z pó�niejszymi zmianami), art. 82 ust. 1 pkt. 2, art. 168 
ust. 2 pkt 3 oraz art. 170 Ustawy z dnia 30.0ó.2005r o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r Nr 249 poz. 2104) 

Rada Gminy w Bodzanowie uchwala co nast�puje: 

§1  
Zaci�gn�� kredyt w wysoko�ci 100 000,00 zł (słownie: stu tysi�cy złotych 00/100) w banku 
wyłonionym w trybie zapytania o cen�. 

§2  
1. Kredyt przeznaczona jest na realizacj� zadania pod nazw� „Budowa sportowego 

boiska wielofunkcyjnego z trawy syntetycznej przy gimnazjum w Bodzanowie" 
uj�tego w dziale 801 - O�wiata i wychowanie rozdział 80110 - Gimnazja  6050 - 
Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych. 
Zwi�ksza si� wydatki w w/w dziale, rozdziale, paragrafie o kwot� 100 000,00zł. 

2. Powy�sze zadanie nieznaj duj�ce pokrycia w planowanych dochodach bud�etu na rok 
2006 sfinansowane zostanie z kredytu. 

3. Po dokonanych zmianach bud�et stanowi kwoty: 
Dochody 14 133 745,00zł Przychody    1 862 644,00zł 
Wydatki   15 709 889,00zł Rozchody      286 500900zł 

4. Zwi�ksza si� plan przychodów § 952 o kwot� 100 000,00 zł - przychody z 
zaci�gni�tych kredytów i po�yczek na rynku krajowym. 

5. Stan przychodów i rozchodów okre�la zał�cznik Nr 1. 
6. Wydatki inwestycyjne na rok 2006 i lata nast�pne okre�la zał�cznik Nr 2» 

§3 
1. Przyjmuje si�, �e spłata kredytu wraz z odsetkami nast�pi ze �rodków dochodów 

własnych gminy w roku 2007 z uzyskanych wpływów z podatku rolnego. 
2. Upowa�nia si� Wójta Gminy do ustanowienia zabezpieczenia spłaty kredytu, o którym 

mowa w § 1 zgodnego z wymaganiami banku. 

§4 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

§5 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

-    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


